_

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000

Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09

Portaria nº 334 de 08 de Agosto de 2025.

Nomeia os membros da Câmara

Intersetorial de Segurança

Alimentar e Nutricional-CAISAN e

da outras providências.

                O Prefeito do Município de São Miguel dos

Campos, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas pela lei orgânica do município;

 Resolve:

Art. 1º. Ficam nomeados para compor a Câmara Intersetorial

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – CAISAN, os

seguintes membros das secretarias municipais:

Secretaria Municipal de Agricultura-

Titular: José Hamilton de Oliveira- CPF: 546.678.794-91

Suplente: Teonio Sales da Silva- CPF:030.884.794-66

Secretaria Municipal de Habitação, Trabalho e Assistência Social-

Titular: Ana Claúdia Cavalcante de Lima Assunção- 888.553.844-49

Suplente: Allyne Amélia de Oliveira Lima Quixadá- 065.217.764-60

Secretaria Municipal de Educação-

Titular-Aline Maria dos Santos Silva- 087.704.774-00

Suplente-Islayne Silva Nogueiro- 052.206.304-74

_

Av. Dep. Diney Torres, s/n, Bairro Geraldo Sampaio | São Miguel dos Campos, Alagoas, 57240-000

Tel.: (82) 3271-1167 e 3271-1403 | Fax: (82) 3271-1429 | C.G.C. 12.264.222/0001-09

Secretaria Municipal de Saúde-

Titular- Liriane da Silva Arinisio- 111.435.164-43

Suplente- Witiane de Oliveira Araújo-103.486.334-75

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-

se todas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

                Prefeitura Municipal de São Miguel dos Campos, AL, 08

de Agosto de 2025.

George Clemente Vieira

PREFEITO

Publicada no Diário Oficial do Município de

São Miguel dos Campos, Estado de Alagoas, e

registrada na Secretaria Municipal de

Administração.

________________________________________

Janisleide Vieira Barros

Secretária Municipal de Administração